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17.04.2024 - 23.04.2024Week

CityName La Sarraz

Schedule

Screen EventName Rating D
u

ra
ti

o
n

me

17.04.

je

18.04.

ve

19.04.

sa

20.04.

di

21.04.

lu

22.04.

ma

23.04.

Casino KUNG FU PANDA 4 6 (8) 1:34 15:30 VF 15:30 VF

Casino LA FERME DES BERTRAND 6 (6) 1:29 18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Casino LE GRAND JOUR DU LIEVRE 0 (0) 0:47 10:00 VF

Casino S.O.S FANTÔMES : LA MENACE... 12 (12) 1:49 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

1 / 1 15.04.2024 14:00:20 - Laurence Gammuto   (10.0.145.912)



17.04.2024 - 23.04.2024Week

CityName Martigny

Schedule

Screen EventName Rating D
u

ra
ti

o
n

me

17.04.

je

18.04.

ve

19.04.

sa

20.04.

di

21.04.

lu

22.04.

ma

23.04.

Casino CIVIL WAR 16 (16) 1:49 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Casino GODZILLA X KONG : LE NOUVEL... 12 (12) 1:55 17:45 VF

Casino KUNG FU PANDA 4 6 (8) 1:34 15:30 VF 15:30 VF

Casino S.O.S FANTÔMES : LA MENACE... 12 (12) 1:49 17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF 17:45 VF

Corso C'E ANCORA DOMANI 12 (12) 1:58 17:45 VO-INT/st

Corso DAAAAAALI ! 16 (16) 1:18 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Corso DONNE-MOI DES AILES 6 (8) 1:53 18:00 VF

Corso DUCOBU PASSE AU VERT 8 (8) 1:20 15:30 VF 15:30 VF

Corso LE GRAND JOUR DU LIEVRE 0 (0) 0:47 10:00 VF

Corso NOUS, LES LEROY 12 (14) 1:43 15:00 VF

18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Corso UNE VIE 12 (12) 1:49 17:45 VF 17:45 VF

1 / 1 15.04.2024 14:00:35 - Laurence Gammuto   (10.0.145.912)



17.04.2024 - 23.04.2024Week

SiteName Cinéma Plaza

Schedule
S

c
re

e
n

EventName Rating D
u

ra
ti

o
n

me

17.04.

je

18.04.

ve

19.04.

sa

20.04.

di

21.04.

lu

22.04.

ma

23.04.

Plaza CIVIL WAR 16 (16) 1:49 19:30 VF

20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Plaza KUNG FU PANDA 4 6 (8) 1:34 14:45 VF

15:45 VF

Plaza LA NOUVELLE FEMME 10 (14) 1:40 17:00 VO-INT/st

18:00 VO-INT/st 18:00 VO-INT/st

Plaza LANTERNE MAGIQUE 6 (6) 1:29 16:00 VF

Plaza S.O.S FANTÔMES : LA MENACE... 12 (12) 1:49 18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

18:15 VF

1 / 1 15.04.2024 14:00:47 - Laurence Gammuto   (10.0.145.912)



17.04.2024 - 23.04.2024Week

SiteName Cinéma Hollywood

Schedule

Screen EventName Rating D
u

ra
ti

o
n

me

17.04.

je

18.04.

ve

19.04.

sa

20.04.

di

21.04.

lu

22.04.

ma

23.04.

Hollywood 1 CIVIL WAR 16 (16) 1:49 20:30 VO-st 20:30 VO-st 20:30 VO-st 20:30 VO-st 20:30 VO-st 20:30 VO-st

Hollywood 1 KUNG FU PANDA 4 6 (8) 1:34 15:30 VF

15:30 VO-st

Hollywood 1 LANTERNE MAGIQUE 6 (6) 1:29 16:00 VF

Hollywood 1 LE GRAND JOUR DU LIEVRE 0 (0) 0:47 10:00 VF

Hollywood 1 S.O.S FANTÔMES : LA MENACE... 12 (12) 1:49 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st 18:00 VO-st

Hollywood 2 DUNE : DEUXIEME PARTIE 12 (12) 2:46 17:15 VO-st 17:15 VO-st 17:15 VO-st

Hollywood 2 JOAN BAEZ : I AM A NOISE 12 (12) 1:53 18:00 VO-st 18:00 VO-st

Hollywood 2 MONKEY MAN 16 (16) 2:00 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st 20:45 VO-st

Hollywood 2 SPY X FAMILY CODE : WHITE 12 (14) 1:50 15:00 VF 15:00 VF

Hollywood 2 THE PALACE 12 (16) 1:40 18:00 VO-st

1 / 1 15.04.2024 14:00:59 - Laurence Gammuto   (10.0.145.912)



17.04.2024 - 23.04.2024Week

SiteName Cinéma Urba

Schedule

Screen EventName Rating D
u

ra
ti

o
n

me

17.04.

je

18.04.

ve

19.04.

sa

20.04.

di

21.04.

lu

22.04.

ma

23.04.

Urba 1 DONNE-MOI DES AILES 6 (8) 1:53 18:00 VF

Urba 1 KUNG FU PANDA 4 6 (8) 1:34 15:30 VF 15:30 VF

Urba 1 LA NOUVELLE FEMME 10 (14) 1:40 18:00 VO-INT/st

Urba 1 LE DERNIER SURVIVANT 8 (12) 1:27 18:30 VF

Urba 1 NOUS, LES LEROY 12 (14) 1:43 20:30 VF 20:30 VF

Urba 1 RACONTE-MOI LA TRISOMIE 6 (10) 1:12 20:30 VF

Urba 2 DAAAAAALI ! 16 (16) 1:18 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF

Urba 2 DUCOBU PASSE AU VERT 8 (8) 1:20 15:45 VF 15:45 VF

Urba 2 KING'S LAND 16 (16) 2:07 18:00 VO-INT/st 18:00 VO-INT/st

Urba 2 NOUS, LES LEROY 12 (14) 1:43 18:00 VF

1 / 1 15.04.2024 14:01:09 - Laurence Gammuto   (10.0.145.912)



17.04.2024 - 23.04.2024Week

CityName Vevey

Schedule
S

c
re

e
n

EventName Frame Rating D
u

ra
ti

o
n

me

17.04.

je

18.04.

ve

19.04.

sa

20.04.

di

21.04.

lu

22.04.

ma

23.04.

Astor 20 ANS DREAMPIXIES : COURTS-ME 16 (16) 1:17 20:30 VO-INT/st

Astor CHENNDA EN ANNIVIERS inconnu 0:50 18:30 VF

Astor CIVIL WAR 16 (16) 1:49 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

20:30 VO-st 20:30 VO-st

Astor DUCOBU PASSE AU VERT 8 (8) 1:20 15:45 VF 15:45 VF

Astor MET 23-24 : LA RONDINE MET pas 3:00 18:55 VO-INT/st

Astor NOUS, LES LEROY 12 (14) 1:43 15:30 VF

18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Astor RETOUR A GOREE 20 ANS DREAMPIXIES 8 (14) 1:48 18:30 VO-INT/st 18:30 VO-INT/st

Rex 1 CAP SUR LE MONDE : ZANSKAR, SE 6 (10) 1:30 14:30 VO-INT/st

19:30 VO-INT/st

Rex 1 CHOSEN : SAISON 3 - EPISODES 7 The Chosen3 16 (16) 1:30 20:30 VF

Rex 1 DONNE-MOI DES AILES 6 (8) 1:53 18:00 VF

Rex 1 GODZILLA X KONG : LE NOUVEL... 12 (12) 1:55 17:00 VF

17:45 VF 17:45 VF

Rex 1 KING'S LAND 16 (16) 2:07 17:45 VO-INT/st 17:45 VO-INT/st 17:45 VO-INT/st

Rex 1 KUNG FU PANDA 4 6 (8) 1:34 15:00 VF 15:00 VF

Rex 1 LANTERNE MAGIQUE 6 (6) 1:29 13:30 VF

Rex 1 S.O.S FANTÔMES : LA MENACE... 12 (12) 1:49 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF 20:30 VF

Rex 2 C'E ANCORA DOMANI 12 (12) 1:58 18:00 VO-INT/st 18:00 VO-INT/st

Rex 2 DAAAAAALI ! 16 (16) 1:18 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF 20:45 VF

Rex 2 ET PLUS SI AFFINITES 12 (16) 1:17 18:00 VF 18:00 VF

Rex 2 GODZILLA X KONG : LE NOUVEL... 12 (12) 1:55 15:15 VF 15:15 VF

Rex 2 LA NOUVELLE FEMME 10 (14) 1:40 18:00 VO-INT/st 18:00 VO-INT/st 18:00 VO-INT/st

Rex 3 CIVIL WAR 16 (16) 1:49 20:30 VF 20:30 VF

Rex 3 DUNE : DEUXIEME PARTIE 12 (12) 2:46 20:15 VF

20:15 VO-st 20:15 VO-st 20:15 VO-st 20:15 VO-st

Rex 3 LA FERME DES BERTRAND 6 (6) 1:29 18:00 VF 18:00 VF 18:00 VF

Rex 3 S.O.S FANTÔMES : LA MENACE... 12 (12) 1:49 15:00 VF 15:00 VF

Rex 3 UNE VIE 12 (12) 1:49 17:40 VO-st 17:40 VO-st 17:40 VO-st 17:40 VO-st
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